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VENETO

6a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR 2a fase

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Verona, Domenica 26/02/2012 ore 18:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Juniores - F
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MICHIELON AURORA
FARRONATO MORGAN
ZAMINATO GIORGIA
COCCO SABRINA
BALDIN MARIA VITTORIA
BELLO' ANNA
TOBALDINI NICOLE
BURLINA ALTEA
BATTISTELLA MARTINA
PALAZZO XENIA FRANCESCA
MARIN ELEONORA

Categoria Cadetti - F
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BIONDANI GIORGIA
BARIN ANNA

TOSIN LUCREZIA
ZAMINATO IRENE
LANDO SARA

ZIN VERONICA
BURSI MARIA LUCIA
PAIOLA FRANCESCA

Categoria Senior - F
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QUERCI BEATRICE
GHIRARDELLO GIORGIA
MOMETTO SERENA
CATTAPAN ANNA
MARCON ELISA

Serie

Anno

1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1998

1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1996

1994
1994
1993
1995
1994

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
04/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. 3 PISCINE

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

Tempo Pti

02:12.35
02:14.04
02:14.08
02:14.72
02:15.21
02:15.41
02:17.78
02:18.05
02:20.13
02:24.39
ASS

02:02.80
02:08.08
02:08.89
02:10.03
02:10.80
02:13.69
02:18.04
02:18.87

02:07.16
02:07.55
02:10.92
02:14.09
02:20.64

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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